
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の製品につきまして包装変更を実施させていただきますので、下記にご案内

申し上げます。

つきましては、ご高承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

2024年10月

Drug Information包装変更のご案内

【対象製品〔包装〕】
・ラスビック®錠75mg〔50錠(10錠×5)〕

【変更内容】
・個装箱の開封口及び廃棄口を変更いたします。
・本変更に伴い、個装／梱包重量が変わります。

※個装箱等への表示によるご案内は省略させていただきます。
※個装／梱包サイズ（縦・横・高さ）、入れ数は変更ございません。
※順次出荷とさせていただきます関係上、出荷開始時期が若干変動する場合がございますが、
その際はご容赦賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

【出荷開始予定等】

品名 包装
統一商品コード

（変更ございません）
GS1：販売包装単位
（変更ございません）

変更前最終
製造番号

（使用期限）

変更後初回
製造番号

（使用期限）
出荷開始予定

変更後
個装重量
(g)

変更後
梱包重量
(g)

50錠
(10錠×5)

060-00866-4 (01)14987060008661
F009

(2027.02)
F010

(2027.02)
2024年11月中旬 23 1,398

変更後変更前

開
封
口

廃
棄
口

開
封
口

廃
棄
口


